

Hørsholm Hestepraksis ApS

Kongevejen 124
3480 Fredensborg

CVR-nr. 19750086

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 3. juni 2024

Eske Aagaard Højer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Hørsholm Hestepraktis ApS
Kongevejen 124
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 19750086

Direktion

Eske Aagaard Højer

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrlægepraksis, klinik, forskning samt dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.028.451 mod DKK 2.689.899 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.028.451.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		20.222.783	19.384.004
Personaleomkostninger	1	-15.797.601	-15.478.710
Indtjeningsbidrag		4.425.182	3.905.294
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-546.463	-544.146
Andre driftsomkostninger		0	-72.476
Resultat af primær drift		3.878.719	3.288.672
Finansielle indtægter	3	194.181	226.659
Finansielle omkostninger	4	-44.900	-70.930
Resultat før skat		4.028.000	3.444.401
Skat af årets resultat	5	-999.549	-754.502
Årets resultat		3.028.451	2.689.899

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.689.899
Overført til overført resultat	3.028.451	0
Årets resultat	3.028.451	2.689.899

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		201.842	225.588
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		854.995	1.090.239
Materielle anlægsaktiver	6, 8	1.056.837	1.315.827
Deposita		348.237	348.237
Finansielle anlægsaktiver	7	348.237	348.237
Anlægsaktiver		1.405.074	1.664.064
Fremstillede varer og handelsvarer		1.034.627	1.146.043
Varebeholdninger	8	1.034.627	1.146.043
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.006.706	1.677.774
Andre tilgodehavender		115.606	0
Udskudte skatteaktiver	5	54.540	0
Periodeafgrænsningsposter		444.894	922.480
Tilgodehavender		2.621.746	2.600.254
Likvide beholdninger		2.092.955	593.433
Omsætningsaktiver		5.749.328	4.339.730
Aktiver i alt		7.154.402	6.003.794

Passiver

	Note	31-12-2023 DKK	31-12-2022 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.903.451	875.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.689.899
Egenkapital		4.028.451	3.689.899
Hensættelser til udskudt skat	5	0	172.946
Hensatte forpligtelser		0	172.946
Gæld til kreditinstitutter		35.474	55.149
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.060.650	1.033.347
Gæld til associerede virksomheder		0	56.370
Selskabsskat	5	224.567	94.556
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	526.288	0
Anden gæld		1.278.972	901.527
Kortfristede gældsforpligtelser		3.125.951	2.140.949
Gældsforpligtelser		3.125.951	2.140.949
Passiver i alt		7.154.402	6.003.794
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	875.000	3.802.872	4.802.872
Udbetalt udbytte		0	-3.802.872	-3.802.872
Overført via resultatdisponeringen		0	2.689.899	2.689.899
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	875.000	2.689.899	3.689.899
Udbetalt udbytte		0	-2.689.899	-2.689.899
Overført via resultatdisponeringen		3.028.451	0	3.028.451
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	3.903.451	0	4.028.451

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	13.710.346	13.762.301
Pensioner	1.776.122	1.839.389
Andre omkostninger til social sikring	311.133	267.364
I alt	<u>15.797.601</u>	<u>15.869.054</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>25</u>	<u>25</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	546.462	544.146
I alt	<u>546.462</u>	<u>544.146</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	194.181	226.659
I alt	<u>194.181</u>	<u>226.659</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	44.900	70.930
I alt	<u>44.900</u>	<u>70.930</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	94.556	0	172.946		
Regulering af tidligere års skat	180	0	0	180	0
Betalt vedrørende tidligere år	-94.736	0			
Skat af årets resultat	700.566	526.288	-227.486	999.368	754.502
Betalt acontoskat	-476.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2023	224.566	526.288	-54.540		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				999.548	754.502
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	0	-54.540		
Kortfristede gældsforpligtelser	224.567	526.288			
I alt	224.567	526.288	-54.540		

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	5.654.434	6.388.604	12.043.038	11.750.432
Tilgang i året	0	287.473	287.473	292.605
Kostpris pr. 31. december 2023	5.654.434	6.676.077	12.330.511	12.043.037
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-5.428.846	-5.298.366	-10.727.212	-10.183.064
Årets afskrivninger	-23.746	-522.716	-546.462	-544.146
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-5.452.592	-5.821.082	-11.273.674	-10.727.210
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	201.842	854.995	1.056.837	1.315.827

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	348.237	348.237	240.476
Tilgang i året	0	0	107.761
Kostpris pr. 31. december 2023	<u>348.237</u>	<u>348.237</u>	<u>348.237</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	<u>348.237</u>	<u>348.237</u>	<u>348.237</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
		DKK
Løsøre pantebrev i tekniske anlæg og maskiner, driftsmateriel og inventar som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	1.000.000	1.056.837
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	2.000.000	2.006.706

9. Eventualforpligtelser

Hørsholm Hestepraksis ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leasing af biler samt andet driftsmateriel og inventar. Leasingaftalerne udløber om 2-57 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	457.667
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>457.667</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Eske Aagaard Højer

Direktør

Serienummer: 992eb712-3f3f-4f36-b254-df347cdf6718

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-03 07:16:06 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-05 12:10:05 UTC



Eske Aagaard Højer

Dirigent

Serienummer: 992eb712-3f3f-4f36-b254-df347cdf6718

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-06-06 06:47:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: FGOJT-N1YPV-1UZPJ-IFESD-N3MMV-FEW17

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**